terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA SAPMARH No 010, DE 21 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a designação de Servidor para o
Exercício de atividades no ambito da Secretaria
Municipal de Agricultura, Pesca, Meio Arnbient~
e Recursos Hídricos de Santo Amaro, Estado da
Bahia, e, fixa outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA, MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, do município de Santo Amaro, Bahia, com
fulcro na Lei Municipal N° 2230 de 27 de Dezembro de 2021 , que institui o Código
Municipal de Meio Ambiente, no artigo n° 67, onde designa o credenciamento de
Agentes Ambientais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Sr. CLAUDIO RAFAEL MAGALHÃES DOS SANTOS,
matrícula no 71141 O, para desenvolvimento de suas atividades na função de Fiscal do
Meio Ambiente.

Art. 2° As atividades designadas através desta portaria serão realizadas sem prejuízo de
suas atribuições normais junto à unidade em que trabalha.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Agricultura, Pesca, Meio Ambiente e
Recursos Hídricos de Santo Amaro, Estado da Bahia, em 21 de janeiro de 2022.

~1ÁMARINS MORAI'S ,
Secretária Municipal de Agricultura,

Pesca, Meio biente e Recu o Hídricos

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBCDEFB044062CECD42C79A13CA41AD5

		2022-01-25T15:22:16-0300